
АЛАКӨЛ
КӨЛІ

Ұзындығы 102 шақырымға созылған Алакөл Қазақстанның 
ішкі су айдындары арасында көлемі бойынша екінші 
орында тұр. Тегіс жанартау тастарынан және сілтілі судан 
тұратын қара жағажайы бар емдік қасиеттерімен танымал. 
Алакөл көлі маңындағы орташа ыстық климат пен 
сергітетін самал жел- жағажайлық демалыс үшін ең жақсы 
табиғи жағдайларды жасайды.

Алакөл – Жетісу мен Абай облыстарының 
шекарасында орналасқан Қазақстанның 
ащы-тұзды, ағынсыз көлі. 
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ҚАЛАЙ ЖЕТУГЕ БОЛАДЫ?
Алакөл көліне бірнеше жолмен жетуге болады. Алматы 
қаласы мен Астана қаласынан көлге жақын Ақши немесе 
Көктұма станцияларына қатынайтын тікелей пойыздармен 
баруға болады. Сондай-ақ, Алматы қаласынан Алматы- 
Алакөл көлі -Алматы қ.  бағыты бойынша автобустар жүреді. 
Жылдам әрі ыңғайлы жету үшін Талдықорған, Алматы, 
Астана қалаларынан Үшарал қаласына дейінгі және кері 
бағыттар бойынша авиарейстерді пайдалануға болады. Егер 
көлікпен саяхаттағыңыз келсе, жеке көлікпен жете аласыз 
немесе такси қызметін пайдалана аласыз.

ҚАЙДА ТОҚТАУҒА БОЛАДЫ?
Сіз Алакөл көлінің жағасында жайлы тұруды ұсынатын 
300-ден астам жайлы демалыс үйлерінің бірінде тұра 
аласыз. Демалыс базаларының толық тізімін visit-zhetysu.kz 
сайтынан біле аласыз. Белсенді демалысты ұнататындар 
үшін кемпинг мүмкіндігі қарастырылған, бұл әсіресе 
автокөлікпен саяхаттаушыларға ыңғайлы.

АЛАКӨЛ КӨЛІНІҢ 
ТАРИХЫ

Ұлы Жібек жолы кезінде саяхатшылар демалу үшін 
Алакөлдің жағалауына тоқтаған. Сондай-ақ, Алакөлдің 
емдік суы Шыңғыс хан мен оның жауынгерлеріне әскери 
жорық кезінде жараларын емдеуге көмектескен. Жүздеген 
жылдар өткен соң, Қазақстан тарихындағы кеңес дәуірі 
кезеңінде Алакөл көлінің емдік жағалауы ғарышкерлер мен 
қауіпті кәсіпорын қызметкерлерін жіберетін курорттық 
аймаққа айналды. Көлде демалу ғарыштық радиациямен 
байланыста болғаннан кейін денсаулықты қалпына 
келтіруге көмектесті.

Алакөл көлі - табиғаттың баға жетпес сыйы, мөлдір таза суға 
бай экожүйемен түйісетін бірегей оазис. Оның емдік қасиет-
тері, әсем жағалаулары және сирек кездесетін құстардың 
түрлері Алакөлді Қазақстанның табиғи ғажайыптары 
арасында нағыз асыл тасқа айналдырады.


